Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.12.2021 № B-2567

О результатах Международного фотоконкурса «Осенние пейзажи - 2021»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
фотоконкурса «Осенние пейзажи - 2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Филиппов
Матвей
Борисович

Филиппова
Анжелика
Юрьевна

Осень на берегу Волги 1 место ДП-2567-
152970

2
Пушкарёва
Ксения
Романовна

Чудинова
Мария
Петровна

осенние пейзажи 1 место ДП-2567-
152972

3 Минка Эвелина
Петрова
Любовь
Александровна

Где-то под Торжком 1 место ДП-2567-
153086

4 Архипова Диана
Архипова
Екатерина
Дмитриевна

Первозданная красота 1 место ДП-2567-
153131

5 Семенов
Валентин

Суханова
Тамара
Николаевна

Осенняя любовь в полете 3 место ДП-2567-
153458

6 Шепелева
Анастасия

Карташова
Елена
Владимировна

"Осеннее многообразие" 1 место ДП-2567-
153959

7 Базарбаев
Мансур

Байболова
Баян
Куандыковна

В ожидании чуда 3 место ДП-2567-
154414

8 Бобков Илья
Геннадьевич

Богданова
Людмила
Александровна

Осень ты прекрасна! 1 место ДП-2567-
154475

9 Крыкпаев
Владислав

Крыкпаева
Елена
Евгеньевна

Осень во всей красе 3 место ДП-2567-
154757

10 Крыкпаев
Ярослав

Крыкпаева
Елена
Евгеньевна

Осень во всей красе 3 место ДП-2567-
154758

11 Багаева Арина
Даровских
Надежда
владимировна

Зеркало природа 1 место ДП-2567-
154791

12 Лазарева Ольга
Агаркова Р.Н.,
Задорожная
О.А.

Краски осени 2 место ДП-2567-
154842

13 Ратушина Даша
Агаркова Р.Н.,
Задорожная
О.А.

Осенний букет 2 место ДП-2567-
154844

14 Фёдоров
Серёжа

Архипова
Ольга
Степановна

Осенние пейзажи 2021 1 место ДП-2567-
154996

15
Ольга
Александровна
Пантилейкина

Пантилейкина
Ольга
Александровна

Осень 1 место ДП-2567-
154999

16 Кучакова Анна
Денисовна

Трембач
Ольга
Александровна

Осень в моём любимом городе. 1 место ДП-2567-
155015

17 Шадрина Зоя
Алексеевна

Надежда
Юрьевна
Шадрина

Осенние пейзажи 1 место ДП-2567-
155113

18 Бизяева Алина
Денисовна

Надежда
Юрьевна
Шадрина

Осенние пейзажи 2 место ДП-2567-
155114

19 Ибрагимова
Зарина

Фаттахова
Айгуль
Асгатовна

Осеннее настроение 1 место ДП-2567-
155141

20 Гаврилов Саша
Ткачёва
Светлана
Георгиевна

"Красавица Осень" 1 место ДП-2567-
155353

21 Малышева
Арина

Кузьмина
Ирина
Евгеньевна

Тихо в осеннем лесу 1 место ДП-2567-
155387

22 Малышев Иван
Фигурова
Кристина
Владимировна

Солнечная осень 1 место ДП-2567-
155388

23 Малышев
Андрей

Колосунина
Надежда
Михайловна

Подруга осени 1 место ДП-2567-
155389

24 Левченко
Маргарита

Екатерина
Владимировна
Трегубенкова

Осенний ковер 3 место ДП-2567-
155418

25 Тагиров Айрат
Салаватович

Тагирова
Салия
Сагадатовна

Осенние пейзажи - 2021 1 место ДП-2567-
155513

26
Морозова
Василиса
Дмитриевна

Гончаренко
Анастасия
Сергеевна

Осень и я 2 место ДП-2567-
155555

27 Каяр Алиса
Семагина
Екатерина
Алексеевна

"Березовая роща" 1 место ДП-2567-
156011

28 Пичугов Артем
Семагина
Екатерина
Алексеевна

Веточка сосны 1 место ДП-2567-
156015

29
Мысовский
Вячеслав
Сергеевич

Мысовская
Наталья Делай добро 2 место ДП-2567-

156045

30
Мустафин
Инсаф
Маратович

Фатихова
Сария
Дамировна

Осенний лес 1 место ДП-2567-
156049

31 Сандлер София
Олеговна

Слащава
Евгения
Анваровна

Осень в березовом лесу 1 место ДП-2567-
156088

32 Селицкий
Андрей

Лаврова
Ольга
Сергеевна

Осенний креатив 1 место ДП-2567-
156109

33 Лавров
Константин

Лаврова
Ольга
Сергеевна

Осень золотая 2 место ДП-2567-
156110

34 Борисенко
Тимофей Мазура Т. В. Путь в новый день 1 место ДП-2567-

156143

35 Закордонский
Максим

Балабушевич
Анатолий
Николаевич

А из нашего окна осень яркая видна! 1 место ДП-2567-
156185

36
Зяналиева
Азалия
Дамировна

Зяналиева
Татьяна
Фидаильевна

Осненний букет 2 место ДП-2567-
156237

37 Горбунов
Ярослав

Филонова
Надежда
Иосифовна

"Грибочек 3 место ДП-2567-
156332

38 Попов Леонид
Екатерина
Николаевна
Нечволодова

Краски осени 2 место ДП-2567-
156346

39 Ламехова
Анастасия

Иванова
Светлана
Александровна

Осенние цветы 1 место ДП-2567-
156347

40 Игнатьева
Елена

Екатерина
Николаевна
Нечволодова

Шуршание листвы 1 место ДП-2567-
156348

41
Пащенко
Сергей
Константинович

Ливенцева
Марина
Алексеевна

Осень золотая 2 место ДП-2567-
156403

42 Рукин Никита
Сергеевич

Зинченко
Галина
Федоровна

Осенние радости 2 место ДП-2567-
156404

43
Пащенко
София
Константиновна

Зинченко
Галина
Федоровна

Осенняя красота 2 место ДП-2567-
156407

44 Русанов Руслан
Романович

Токарева
Любовь
Митрофановна

Листопад 1 место ДП-2567-
156410

45 Платунова
Альбина

Петренева
Татьяна
Ивановна

Осенняя роща 1 место ДП-2567-
156412

46 Волкова Ольга
Сергеевна

Токарева
Любовь
Митрофановна

Благодатная пора 2 место ДП-2567-
156421

47
Саткеева
Русалина
Ахметовна

Минакова
Галина
Ивановна

Осень в парке 2 место ДП-2567-
156427

48
Суфиомаров
Магомед
Джагфарович

Бойчук
Марина
Борисовна

Осенний наряд 2 место ДП-2567-
156431

49
Череповский
Руслан
Дмитриевич

Зяблова
Татьяна
Васильевна

Осень 2 место ДП-2567-
156434

50
Токарева
Ирина
Алексеевна

Григорьева
Нина Ивановна "Цветочная композиция" 3 место ДП-2567-

156441

51 Моисеенко
Владимир

Анастасия
Алексеевна
Хлебтунова

Дело было вечером... 2 место ДП-2567-
156523

52 Ерошкин Марк Уткина Елена
Евгеньевна «Совы в лесу» 1 место ДП-2567-

156615

53 Печенкин
Никита

Самойлова
Марина
Васильевна

Осенние дары 1 место ДП-2567-
156649

54 Ребров Вова
Белявцева
Ирина
Вячеславовна

Щедрый урожай 1 место ДП-2567-
156650

55 Ребров Вова
Белявцева
Ирина
Вячеславовна

Щедрый урожай 1 место ДП-2567-
156651

56 Мельниченкова
Лера

Добрынина
Карина
Алексеевна

Осенний букет 2 место ДП-2567-
156652

57 Мельниченкова
Лера

Добрынина
Карина
Алексеевна

Осенний букет 2 место ДП-2567-
156653

58 Щербинин
Миша

Самойлова
Марина
Васильевна

Что нам Осень принесла 1 место ДП-2567-
156654

59 Щербинин
Миша

Самойлова
Марина
Васильевна

Что нам Осень принесла 1 место ДП-2567-
156655

60 Новосельцева
Саша

Глебова Нина
Олеговна Как осень радует меня 2 место ДП-2567-

156657

61 Новосельцева
Саша

Глебова Нина
Олеговна Как осень радует меня 2 место ДП-2567-

156658

62 Бенюк Руслан
Белявцева
Ирина
Вячеславовна

Осеннее настроение 2 место ДП-2567-
156659

63
Шумакова
Вика,
Шумакова Лера

Добрынина
Карина
Алексеевна

Гармония с природой 1 место ДП-2567-
156660

64
Шумакова
Вика,
Шумакова Лера

Добрынина
Карина
Алексеевна

Гармония с природой 1 место ДП-2567-
156661

65 Соголаев Семён
Самойлова
Марина
Васильевна

У осенней берёзки 1 место ДП-2567-
156662

66 Бубнова Яна
Белявцева
Ирина
Вячеславовна

Королевство осенней принцессы 2 место ДП-2567-
156663

67 Бубнова Яна
Белявцева
Ирина
Вячеславовна

Королевство осенней принцессы 2 место ДП-2567-
156664

68 Бубнова Яна
Белявцева
Ирина
Вячеславовна

Королевство осенней принцессы 2 место ДП-2567-
156665

69 Россинская
Кира

Глебова Нина
Олеговна Яркая осень 1 место ДП-2567-

156667

70 Россинская
Кира

Глебова Нина
Олеговна Яркая осень 1 место ДП-2567-

156668

71 Россинская
Кира

Глебова Нина
Олеговна Яркая осень 1 место ДП-2567-

156669

72 Мордвинов
Денис

Самойлова
Марина
Васильевна

Осенние плоды 2 место ДП-2567-
156670

73 Мордвинов
Денис

Самойлова
Марина
Васильевна

Осенние плоды 2 место ДП-2567-
156671

74 Белкина Кира
Белявцева
Ирина
Вячеславовна

Золотая осень 2 место ДП-2567-
156672

75 Белкина Кира
Белявцева
Ирина
Вячеславовна

Золотая осень 2 место ДП-2567-
156673

76 Белявцева Варя
Добрынина
Карина
Алексеевна

Букет осенних листьев 1 место ДП-2567-
156748

77 Белявцева Варя
Добрынина
Карина
Алексеевна

Букет осенних листьев 1 место ДП-2567-
156749

78 Шумакова
Милана

Глебова Нина
Олеговна Осенний листопад 1 место ДП-2567-

156751

79
Дорофеева
Николина
Валерьевна

Зяналиева
Татьяна
Фидаильевна

Рябинушка 1 место ДП-2567-
156848

80
Зяналиев
Альберт
Дамирович

Гуляева Алина
Олеговна Закат 1 место ДП-2567-

156849

81
Дорофеева
Карина
Ивановна

Гуляева Алина
Олеговна Осенний закат 1 место ДП-2567-

156850

82
Каракулов
Максим
Андреевич

Григоренко
Елена
Александровна

"Осенняя пора, очей очарованье" 1 место ДП-2567-
156934

83 Зайцева Полина
Сидоренко
Светлана
Валерьевна

Осенняя речка... 2 место ДП-2567-
156938

84 Чубуков
Виталий

Сидоренко
Светлана
Валерьевна

ОСЕННИЕ ЗАБАВЫ 2 место ДП-2567-
156939

85 Длужевская
Диана

Арбузова
Надежда
Юрьевна

"Осень красавица" 3 место ДП-2567-
156980

86
Мазурова
Вероника
Александровна

Третьякова
Дарья
Андреевна

Осенний день 1 место ДП-2567-
157009

87 АЛИЕВА АЛИНА
Сагандыкова
Наталья
Андреевна

"осенний пейзаж" 2 место ДП-2567-
157166

88 Группа "
Почемучки"

Киселева
Анна
Михайловна

"Осень" 1 место ДП-2567-
157211

89 Удалов Лёша
Швыдченко
Наталия
Владиславовна

Осенняя пора 1 место ДП-2567-
157233

90 Панькина Дарья Бауэр Ольга
Николаевна "Так притягивает взгляд" 1 место ДП-2567-

157246

91
Малышев
Александр
Сергеевич

Токарева
Любовь
Митрофановна

В конце ноября 1 место ДП-2567-
157391

92 Казымкина
Вера Тимуровна

Казымкина
Анастасия
Васильевна

Мисс осень 3 место ДП-2567-
157406

93 Берестенко
Ангелина

Семихат
Ольга
Сергеевна

Великолепие осени 1 место ДП-2567-
157451

94 Борисова
Анастасия

Нартова
Татьяна
Александровна

Осень золотая 2 место ДП-2567-
157456

95 ЯЗЫНГИ
ЕКАТЕРИНА

Никуленок
Светлана
Германовна

ОСЕННЯЯ РАПСОДИЯ 3 место ДП-2567-
157505

96 Паньков Матвей Пантелеева
И.Н. осенний пейзаж 3 место ДП-2567-

157508

97 Луценко
Валентина

Ахматова
Светлана
Николаевна

Осенний красавец 1 место ДП-2567-
157511

98 Пилипенко
Анжелика

Наталья
Сергеевна
Ленская

Осенний Байкал 1 место ДП-2567-
157517

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова